
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

18.09.2025.           Nr.___ 
 
 

Par projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” iniciatīvu  
projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs”  (identifikācijas VP2025/3-16) īstenošanu  

 
 Pamatojoties uz Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2025.-
2027. gadam (turpmāk – valsts programma) ietvaros īstenoto konkursu “Atbalsts izglītības iestāžu 
pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” un ievērojot Ministru 
kabineta 2013. gada 5. novembra noteikumu Nr. 1243 “Kārtība, kādā piešķir valsts budžeta finansējumu, 
kas paredzēts jauniešu iniciatīvas un līdzdalības veicināšanai lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē, 
darbam ar jaunatni un jaunatnes organizāciju darbības atbalstam” (turpmāk – noteikumi Nr. 1243) 
nosacījumus, JSPA uzdod un Projekta īstenotājs apņemas īstenot projektu “Izglītības iestāžu pašpārvalžu 
attīstības programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs” ar 
identifikācijas Nr. VP2025/3-16 apstiprināšanu un dotācijas piešķiršanu EUR 3490,00 (Trīs tūkstoši četri 
simti deviņdesmit eiro) apmērā. Projekta aktivitāšu īstenošanai noteikts finansējums 100% apmērā no 
piešķirtā valsts budžeta finansējuma. 
 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 4. un 8. punktu, ievērojot Cēsu novada Izglītības, 
kultūras un sporta komitejas 04.09.2025.atzinumu (protokols Nr.9), Finanšu komitejas 11.09.2025. 
atzinumu (protokols Nr.9), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” iniciatīvu 
projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs”  (identifikācijas VP2025/3-16) īstenošanu.  

2. Projekta koordinēšanu uzdot Cēsu Bērnu un jauniešu centram. 
3. Noteikt atbildīgo kontaktpersonu par projekta īstenošanu – jaunatnes lietu speciālisti Līnu 

Paimiņu 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  
 
 
 

Sagatavoja L.paimiņa 
 
 
 


